
  Kameras, kas tika ražotas pēc 2023 gada Marta, lai palielinātu drošības līmeni, glabā paroles savādākā 
veidā, nekā to dara NVRi/DVRi, kas tika izlaisti pirms 2018 gada, līdz ar to šādas kameras uzreiz nevar 
pievienot pie NVRiem / DVRiem. 

 

Lai pievienotu jaunu kameru pie veca NVRa / DVRa ir 2 iespējas. 

1. Atjaunināt programmnodrošinājumā versiju NVRam / DVRam uz jaunāko. 
2. Ja programmnodrošinājumā versijas atjaunināšana nelīdz, ar Bach Configuration tool palīdzību 

kamerā ir jāatslēdz papildus drošības līmeni paroles aizsardzībā. 

Ir jāizmanto Bach Configuration Tool ar versiju 3.1.3 build 20230720 

Lejup lādes links: 

 

https://bklatvia.lv/en/lejupielades/ 

 

 

 Pēc veiksmīgas instalēšanas pievienojiet ierīci, kurai jāatspējo paroles aizsardzības režīms 

 

 

 

 

 



  Izvēlieties ierīci un atspējojiet paroles aizsardzību tālāk norādītajās pozīcijās 

 


